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 	Juicekure		Quick Diet –  	Quick Diet 100% Økologisk Juicekur med Frugt & Grønt – Til dig som er på juicekur første gang, en perfekt forsmag på vores andre juicekure. Vi anbefaler kun vores Quick Diet i en kortvarig periode, da den ikke har helt samme nærings- og mæthedsværdi som vores andre kure. 

Læs merefra277,00 DKK


	80/20 Diet –  	Økologisk Juicekur med 80% Grøntsager & 20% Frugt –  Denne juicekur er til dig, som også vil have lidt plads til den søde tand, men stadig drikke juice primært fra grøntsager. 
Læs merefra277,00 DKK


	Beginner Diet –  	Beginner Juice Kur 100% Økologisk med Frugt & Grønt –  Vil give dig og din krop ny velvære, hjælpe kroppen godt i gang med at bryde usunde vaner og mønstre. Beginner Diet er skabt til dig, der vil sætte ekstra skub i den sunde livsstil. 
Læs mere
fra277,00 DKK


	Advanced Diet –  	Advanced Juicekur med 100% Økologiske Grøntsager –  Er du bidt af grøntsager og vil se et hurtigt resultat, er Advanced Diet den rene livseliksir for din krop. Her får du et sandt fyrværkeri af flydende grønt guld i form af velsmagende juicer fra kilovis af økologiske grøntsager med et minimum af frugtsukker.
Læs merefra277,00 DKK




	


	Alle vores juice	FYLD DIN FRYSER OP – med dejlig velsmagende juice.

Så har du en frisk juice hver dag.

HUSK! Køber du for mere end kr. 800,-
Er der gratis fragt.

Sammensæt dit eget Juice program så har du
alle de bedste juicer klar hver dag.
Læs mere


	Ingefær	Koldpresset Ingefær (100%) Økologisk – Vores 100% Koldpresset & Økologiske Ingefær er den reneste og bedste ingefær du kan få i Danmark. Den kan bestilles i 4 forskellige størrelser alt efter dit behov. 
Læs merefra 30,00 DKK


	Selleri Juice	Økologisk Selleri Juice 300ml + Lemon 60ml – Juicen er basisk og er mættende uden at ligge tungt i maven.
Der er ikke tilsat vand eller krydderier, så du får 300ml 100% ren økologisk & koldpresset selleri juice som selvfølgelig er koldpresset og lynfrosset lige efter produktionen. 
Læs merefra268,00 DKK


	Prøve Pakker	Prøve pakke (Økologisk) – Nyd en prøvepakke med et bredt udsnit af vores bedste koldpressede økologiske juicer fra forskellige juicekure. Så kan du afprøve de lækre varianter og få en fornemmelse af vores forskellige økologiske juicekure og derfra vælge hvilken juicekur der passer bedst til dig. 
Læs merefra550,00 DKK


	Body Slim Menu	Body Slim Menu (1 Uge) – En Body Slim menu bestå af 2 Body Meals samt 4 valgfrie øko juice hver dag i 5 dage. Udover Body Slim og juice spiser du salat som du selv laver (du må få alt det salat du kan spise). Vi sender lidt inspiration med til forskellige salater, når du køber Body Slim pakken.
Læs merefra1450,00 DKK


	Ekstra		Body Meal Pakke –  	Body Meal Pakke –  Vi har valgt Body Meal drink i vores juicekur da Body Meal passer perfekt ind i Unplugged Juice miljøet. Du kan nu også købe Body Meal som løse breve til 6 dage ad gangen.
Læs merefra198,00 DKK


	Køb Juice Bogen	Juice Bogen – Den ultimative Juice & Smoothie bog. 
(PDF e-bog)

• 50 af de bedste opskrifter på Dansk
• 113 sider sprængfyldt med energi og sundhed.
• Bogen som du ikke kan undvære i dit sunde køkken.
Læs mere


	Gavekort	Gavekort –  Giv dig selv eller en du holder af en god og sund gave!
Når du har købt gavekortet sender vi det som PDF til din e-mail så du kan printe gavekortet ud og give det som gave.
Gavekorte kan bruges til alle produkter.
Læs mere
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Bliv GRATIS medlem af “Juicy Club” NU

Her får du sundhedstips & gode tilbud

PLUS du kan vinde en Juicekur hver måned!
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